Switch

Uriin

TENDA S108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG1068M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

HILOOK NS-0108D(0-STD) 8 PORT NETWORK SWITCH

HILOOK NS-©508D(0-STD) 8XFE NETWORK YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TENDA TEF1109P-8-63W 8 PORT 10/100 1 UPLI POE
SWIT

TENDA SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ SWITCH

HILOOK NS-0109P-60(B) (0-STD) 8XFE+1XFE UPLINK
YONETILEMEZ 60W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110FG-P 8XFE+2XGE F.GIGABIT
110W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110GS-P-L 8XGE+2XGE 120W
F.GIGABIT POE SWITCH

HPE ARUBA JL681A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES108GD 8 PORT GIGABIT SWITCH
METAL KASA

Marka

Tenda

Tenda

Hilook

Hilook

Tenda

Tenda

Tenda

Hilook

Ruijie

Ruijie

Hpe

Reyee

Stok

5+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

Fiyat

9,00

19,00

26,00

28,00

28,00

49,00

49,00

75,00

185,00

185,00

289,00

55,00

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usb



TENDA TEF1110P-8-102W 8P 10/100 PoE+2 ULINK
SWITCH

RUIJIE- REYEE RG-ES209GC-P 8XGE-1XGE UPLINK 120W
POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GS-P 8XGE-2XGE/1XGE SFP 120W
POE SWITCH

HPE ARUBA JL680A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GC-LP 8XGE-2XGE UPLINK 70w
POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110D-P 8XFE-2XGE MASAUSTU
NETWORK SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-8GT2SFP 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR F.GIGABIT NETWORK SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-8GT2SFP-P 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 125W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT2SFP-HP 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W END. POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT4SFP-HP 8XGE-4XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W END. POE SWITCH
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